

Styremøte 23.01.24

Referat

Til stede:	Ole Martin Veske, Aase Vedul-Moen, Sissel Buchholdt, Britt Aina Lyngstad, Andreas Loe Brenne, og Ola Stene.		
Til stede deler av møte, knyttet til sak:	Ingvild Rønning Radwan Torunn Skjæran Bjarte Venås		

Tirsdag 23. januar 2024 klokka 19:00**Sted: Møterom Gullista (2.et.) Levanger bibliotek****Sakliste**

Nr	Tema	Ansvar	Tidsbruk
1/24	Referatsaker <ul style="list-style-type: none"> - Protokoll møte 7/23-Godkjent. - Dato for årsmøte er 15.april - Idrettsstinget, 26.-27.april. Representanter fra Idrettsrådet bør delta her - Oppfordring med å rekruttere til ungdomsutvalget, en fra hver sone 	Ole Martin	
2/24	Felles praksis for rapportering av aktivitetstall? Sportsklubben Nessegutten har bedt om møte med idrettsrådet ang praksis for rapportering av aktivitetstall fra idrettslagene. Leder Bjarte Venås og ev. en til fra klubben vil delta og presentere sine vurderinger. Barn blir ikke nødvendigvis registrert på riktig sted. Eksempelvis kan de som spiller håndball bli registrert under allidrett. Bør klubbene snakke mer sammen for å gjøre det likt i Levanger? Kan sikre at man får til en god fordeling av midler. Fordelingsnøkkel har en ekstra faktor på allidrett. Kanskje får noen mindre midler enn man skal ha grunnet ulike registreringer. Mer bredde i aktiviteter enn det som kommer frem. Allidrett teller som en aktivitet, det vil si at man får registrert kun en gang i motsetning til deltakelse i ulike aktiviteter i de ulike klubbene. Bør gjøres noe med. Allidrett opp til 4.klasse. Nessegutten med sin modell fordeler midler på de ulike aktivitetene. Åsguttene har ikke allidrett etter 5 år. Selv om man driver med det samme så blir det ulik registrering. Enighet om at det bør rapporteres likt i kommunen. Det spilles inn at de største lagene bør ha en representant inn i	Bjarte	

	<p>Idrettsrådet. Nessegutten vil gjerne komme inn med en representant.</p> <p>Det besluttet at denne saken tas opp med en litt større bredde på årsmøte.</p>		
3/24	<p>Arbeid med inkludering i lag og foreninger. Frivilligkoordinator Ingvild Radwan og Fritidsguide Torunn Skjæran orienterer om status for arbeidet og presenterer «sjekklister for inkludering i idrett og fritid»</p> <p>Jobber mot idrett og fritidsaktiviteter, men majoriteten omhandler idretten. Flere tilfeller av barrierer for noen av dem som gjerne vil være med i idretten/fritidsaktiviteter.</p> <p>Guiden handler om å stå i aktivitet, eller kom inn i aktivitet. Opprette kontakt. MinIdrett er ikke et enkelt system, spesielt for de som er fremmedspråklige. Arbeider mye med fritidskortet, men også fritidsfond. Kan bruke fondet til å eksempelvis gi gavekort på sportsbutikk for å følge familien gjennom hele løpet, ikke bare bistand til kontingent. Fritidskort er kommunale midler. Fritidskort er på 1500,- Fritidsfond og fritidsguide er underlagt Frivillighetssentralen, men det er tett samarbeid med kommunen. Samarbeider også med NAV og barnevern. Siste halvår har 50 barn fått hjelp av fondet. Ca 371 i Levanger benytter seg av Fritidskortet.</p> <p>Spørsmål om Idrettsrådet kan stå bak «Sjekklister for inkludering i idrett og fritid.</p> <p>Hvordan lykkes vi? Spørsmål som kan stilles i egen organisasjon. eksempel: Hvem har ansvaret for inkludering i din organisasjon?</p> <p>Viktig å spesielt få inkludert Ukrainske barn i idretten og fritidsaktiviteter.</p> <p>Er vi bevisste kostnadsdriverne? Viktig å være klar over disse. Totalsum har stor betydning. Eksempel: Medlemsavgift, cup, utstyr og turer, leie av haller, ambisjoner og transport. Hva kan gjøres noe med og hva må være som de er?</p> <p>Idrettsforbund har ikke lov til å pålegge salgsdugnad/dugnader. Viktig å huske på.</p> <p>Samarbeid gjør at man kan fordele kostnader, dette inkluderer også familien, men det blir mindre kostnader på hver.</p> <p>Idrettsrådet konkluderer med at vi kan stille oss bak forslaget. Presenteres på årsmøte dersom det er plass til det. Er kun behov for en kort presentasjon.</p>	<p>Ingvild Radwan</p> <p>Torunn Skjæran</p>	

4/24	<p>Status tilsetning av vikariat som idrettskonsulent. Kultursjef Guri er invitert til møtet, men er opptatt med prisutdelinger denne kvelden. Hun har lovt å oppdatere Ola om status før møtet. Ola deler denne.</p> <p>Martin Brenne Olaussen er ansatt for Kjersti Nordberg. Bachelor i Idrett og master i Idrettsvitenskap. Starter 4.mars og er på plass til neste styremøte den 8.mars. Han vil møte fast på Idrettsrådets møter.</p>	Ola	
7/24	<p>Høring Langtidsplan Trøndelag idrettskrets Idrettskretsen har sendt Langtidsplan på høring med frist 25.1. Jeg legger den ved innkallingen. Jeg ber alle lese gjennom dokumentet på forhånd og merke seg punkter vi bør ha en mening om.</p> <p>Det blir diskutert tidlig spesialisering og ulemper ved dette. Flere kan bli gode og kunne hatt muligheten til å satse, men de som er «tidlig gode» får enda mer mengdetrening, utstyr. Spesielt jenter kan være sårbare for å havne på «B-laget».</p> <p><i>Innspill fra Idrettsrådet:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> -Viktig å ha fokus der frafallet er størst, ungdomsskole og overgang fra ungdomsskole til videregående. -Allidrett er ikke nevnt, bør stå for å få med bredden -Dialog med Bedriftsidretten (ikke nevnt) -Ambisjoner, legge seg på et lavere kostnadsnivå -Felles retningslinjer ønskelig, fra krets og idrettslag. Mer bevissthet rundt dette. -Noen lag opplever at regnskap og revidering blir komplisert grunnet manglende kompetanse, folk kvier seg for å bli kasserer. Savner gode felles retningslinjer fra krets. 	Alle	
8/24	<ul style="list-style-type: none"> - Eventuelt - Neste møte 18.mars, regnskap og budsjett gjennomgås. - Årsmøte 15.april 	Alle	